ซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง โครงการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ผลผลิต/กิจกรรมบังคับการใช้กฎหมายและบริการ
ประชาชน กิจกรรมการมีส่วนร่วมของประชาชนในการป้องกันอาชญากรรม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ 
ชุดปฏิบัติการชุมชนและมวลชนสัมพันธ์ จ านวน ๑ หน่วย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รุ่งกิจ
ออยล์เซอร์วิส (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๘,๕๐0 บาท(แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็น
ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันต ารวจเอก